ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения
Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

10 мая 2023 г.									г. Козловка

Актовый зал администрации
Козловского муниципального округа Чувашской Республики

Председатель – Людков Алексей Николаевич, глава Козловского муниципального округа Чувашской Республики

Секретарь – Петрова Марина Павловна, главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения и цифрового развития администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики

Присутствуют: жители Козловского муниципального округа Чувашской Республики – 28 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Козловского муниципального округа Чувашской Республики».

СЛУШАЛИ:
Маркову Анну Александровну, начальника отдела правового обеспечения и цифрового развития администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Козловского муниципального округа Чувашской Республики», опубликованного в периодическом печатном издании от 30.03.2023 № 6 ч. 1 С.78, с учетом замечаний и предложений по проекту, направленных в рабочем порядке Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Чувашской Республике.

ВЫСТУПИЛИ:
Людков А.Н.  – с предложением рекомендовать Собранию депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики принять изменения в Устав Козловского муниципального округа Чувашской Республики.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Собранию депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики внести изменения в Устав Козловского муниципального округа Чувашской Республики.
Решение принято «за» - 28 чел., «против» - 0, «воздержался» - 0.

       Председатель                                                                        А.Н. Людков
[bookmark: _GoBack]
       Секретарь                                                                              М.П. Петрова